PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 043/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.039-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  CONECT TELECOM COMUNICAÇÃO LTDA;  INSCRITO NO  CNPJ:  30.082.468/0001-33 OBJETO:
CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS DE INTERLIGAÇÃO DAS CAMERAS PARA A CENTRAL DE IMAGEM DE
VIDEOMONITORAMENTO INSTALADAS NO QUARTEL, A FIM DE TRAZER MAIOR SEGURANCA A POPULACAO DESTA CIDADE DE ARAGUATINS -
TO, BEM COMO REGISTRAR ACOES MELIANTES, DAR APOIO AOS MILITARES LOTADOS NAQUELA LOCALIDADE E SERVIR DE REFERENCIA
PARA ACOES PREVENTIVAS A SEREM REALIZADAS DURANTE O ANO DE 2024. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.000,00 (vinte e dois
mil reais); VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 21/03/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-df3409-270320241840333541

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 73/2024, em 27/03/2024 18:41

extrato-contrato-043-2024-3541.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org